Председателю Совета Федерации

Федерального Собрания РФ

МИРОНОВУ  Сергею Михайловичу

Центральный Исполнительный Комитет Международного Союза Советских офицеров (ЦИК МССО) направляет Вам Постановление Пленума ЦИК МССО от 23 июля 2004 г. «Об угрозе потери территориальной целостности и разрушении обороноспособности России  политикой Путина и его команды».

Просим Вас распространить это Постановление среди членов Совета  Федерации в качестве официального документа, провести слушание в Совете Федерации по этим проблемам с участием общественных организаций, в частности, с приглашением руководителей МССО и других организаций.

Мы не можем спокойно смотреть на то, как растаскивают Земли нашего Отечества, ослабляют геополитическое положение России в угоду нашим исконным противникам.

Наши предки, собравшие огромные территории и образовавшие Великое Евразийское государство для своих потомков, завещали нам хранить эти Земли, как источник силы, богатства и могущества России.

О принятом Вами решении просим нас уведомить.

С уважением,

Председатель ЦИК МССО,

генерал-лейтенант                                                         А.Г. ФОМИН

г. Москва

10 августа 2004 г.

Наш адрес: 105094, Москва, Семеновская наб., 3/1 – 2 – 42
Тел/факс: (095) 360-5188